МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ» в г. КАЗАНИ

(филиал СамГУПС в г. Казани)

П Р И К А З

«05» июля 2024 г. № 400

На основании Положения о стипендиальном обеспечении и других формах материальной
поддержки, обучающихся по программам среднего профессионального образования в
федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования
«Самарский государственный университет путей сообщения» утвержденного приказом Ию.
ректора от 18.05.2021 К» 334

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить с 01.07.2024 г. государственную академическую стипендию за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета, по результатам промежуточной аттестации,
обучающимся очной формы обучения:

Т - 2 1 6. Пашин И.А.
1. Аухадиев И.Р. 7. Платонов Г.Б.
2. Габидуллин Д.Л. 8. Рахимулдин А.А.

Т - 2 2 9. Рудов А.П.
1. Абросимов Р.А. 10. Хасанов Р.Р.
2. Гилязов З.И. 11. Саидов С.М.
3. Ильин Д.В. 12. Солдаткин П.А.
4. Кочерга Д.С. Т - 3 3
5. Марков В.М. 1. Аганин Р.А.
6. Семёнов П.А, 2. Аристархов А.Р.
7. Чечнев М.А. 3. Васильев В.С.
8. Юнусов А.И. 4. Влазнев С.Р.

Т - 2 3 5. Зверев Т.А,
1. Абдуни Н.В. 6. Игнатьев А.С.
2. Ахметзянов М.М. 7. Малюгин В.С.
3. Варламов Д.Е. Д -21
4. Гайнетдинов К.Р. 1. Александрова М.П.
5. Патрикеев В.В. 2. Ахметгалимова Р.И.
6. Федоров А.А. 3. ГабитоваА.Р.

Т - 3 1 4. Гатауллина Эльвина М
1. ЗакировА.И. 5. Иванов Е.В.
2. Казанков И.В. 6. Казакова В.О.
3. Камалиев И.И. 7. Насртдинова И.Ф.
4. Мухаметзянов Я.К. 8. Субботина Н.В.
5. Палкин С.П. 9. Тимербаев Р.Р.
6. Романенко Д.Ю. 10. Хакимзянова К.А.
7. Ханьжин К.П. 11. Чилит А.И.
8. Шегуров С.Д.

Т - 3 2 А - 22
1. Вавилов Г.Н. 1. Виноградова Е.Р.
2. Габдулин И.И. 2. Гаврилова А.Д.
3. Дьяков Е.И. 3. Дадашова М.Э.
4. Немов С.А. 4. Копнева З.А.
5. Пап илов Д.Ю. 5. Кушьялова Д.А.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Васин Андрей Алексеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 31.01.2025 09:40:41
Уникальный программный ключ:
024351b057f52db077c71d3580e1dae6e821f4efaee47ac2d950c802e684edf2

6. По черев Н.Д.
7. Платонова А.Б.
8. Серебрякова А.А.
9. Харламова А.А.
10. Чугунова В.Д.
11. Яшина Д.А.

д-31
1. Андреев АЛО.
2. Красильникова В.С.
3. Рахина А.А.
4. Романов А.Р.
5. Семёнова А.В.
6. Туймедова А.К.

Д-т32
1. Ганиев А.И.
2. Гараева Э.А.
3. Григорьев Д.Ю.
4. Гусев Я.А.
5. Камалов А.А.
6. Камашева К.Р.
7. Патрикеев В.О.
8. Ромах А.П.
9. Трошина К.В.
10. Хван В.Е.

Д-_33
1. Андреев И.В.
2. Газизуллина Э.Р.
3. Ганин Е.Д.
4. Головина М.А.
5. Дженгиз А.Б.
6. Идрисов Т.Р.
7. Калимуллин И.Ф.
8. Камалова Э.Р.
9. Сагиев С.М.
10. Тухфатуллов И.А.

Д - 4 1  '1. Андреева Н .А.
2. Богданова Д.А.
3. Воронцова А.О.
4. Гафурова А Л
5. Иванова Ю.В.
6. Козловская ГТД.
7. Михайлова Д.А.
8. Мотков А.И.
9. Падерина Д.В.
10. Пикулик И.С.
1 1. Симонова В.Д.
12. Ялманов В.В.

Д - 4 2
1. Ахмадишин А.И.
2. Ахмадишин Аяз И.
3. Богданова В.И.
4. Волкова В.С.
5. Губ и некая К. А.
6. Егорова В.А.
7. Зарипова В.Р.

8. Маннапова Л.И.
9. Мухутдинов А.Э.
10. Якубовский Д.С.

Д - 4 3
1. Архипов А.Н.
2. Батаев В.И.
3. Бичарин Р.И.
4. Газизов В.В.
5. Гарифуллина Л.Д.
6. Ермолаев Н.С.
7. Кургузова Э.В.
8. Мацевич Е.С.
9. Мирзагитова А.Р.
10. Родионов А.А.
11. Садыкова Р.Р.
12. Сон К.И.
13. Терещенко И.Ю.
14. Шамсутдинова И.И.
15. Шевцов Д.Д.

Ш-21
1. Головизнина К.В.
2. Киямова Л.Д.
3. Рахимуддии Б.А.
4. Федоров В.А.

Ш-31
1. Ахметгалиев Д.А.
2. Багаева В.А.
3. Казаков Д.Р.
4. Милюкова Л.С.
5. Рудаков М.М.

Ш -41
Г Бадрутдинова В.И.
2. Габдрахманова Д.М.
3. Лысова М.А.
4. Романов А.О.
5. Усманова Р.А.

Г1-21
1. Ьантуров Д.А.
2. Власова Д.Д.
3. Вяткин И.В.
4. Пронина К.А.
5. Рожина Ю.В.
6. СаляховЭ.Р.
7. Саф мулл и н Ф.М.
8. Чирская Т.А.
9. Шевченко В.Л.

Г1 -  31
1. Ибрагимова А.Н.
2. Савина А.М.
3. Шешина В.Е.
4. Шмелев Г.Ю.

П -  41
1. Большаков И.О.
2. Бабаскин К.Э.
3. Каримов А.А.
4. Корнев И.В.

5. Мачкасин Д.П.
6. Решетникова В.М.
7. Чернобровин Д.В.

8. Швецов Д.В.

2.Назначить с 01.07.2024 г. надбавку к государственной академической стипендии в размере
50 % от минимальной стипендии следующим
результатам промежуточной аттестации:
1. Чечнев МА. -  Т -  21
2. Г'айнетдинов К.Р. -  Т -  23
3. Патрикеев В.В. -  Т -  23
4. Закиров А.И. -  Т -  31
5. Казанков И.В..Т -  31
6. Шегуров С.Д. -  Т -  31
7. Саидов С.М. -  Т -  32
8. Виноградова Е.Р. -  Д -  22
9. Платонова А.Б. -  Д -  22
10. Харламова В.В. -  Д -  22
11. Семёнова А.В. -  Д -  31
12. Ганиев А.И. -  Д -  32
13. Гараева Э.А. -  Д -  32
14. Гусев Я.А. -  Д -  32
15. Камалов А.А. -  Д -  32
16. Камашева К.Р. -  Д -  32
17. Трошина К.В. -  Д -  32
18. Хван В.В. -Д  -3 2
19. Андреев И.В. -  Д -  33
20. Воронцова А.О. -  Д -  41
21. Гафурова А.Л. -  Д -  41

обучающимся, имеющим оценки «отлично» по

22. Иванова Ю.В. -  Д -  41
23. Мотков А.И. -  Д -  41
24. Падерина Д.В. -  Д -  41
25. Пикулик И.С. — Д — 41
26. Ахмад и шин А. И. -  Д -  42
27. Ахмадишин Аяз И. -  Д -  4-2
28. Богданова В.И. -  Д -  42
29. Волкова В.С. -  Д -  42
30. Губинекая К. А. -  Д -  42
31. Зарипова В.Р. -  Д -  42
32. Маннапова Л.И. -  Д ~ 42
33. Батаев В.И. -  Д -  43
34. Газизов В.В. - Д -  43
35. Кургузова Э.В. -  Д -  43
36. Малевич Г.С. -  Д -  43
37. Сон К.И. -  Д -  43
38. Шамсутдинова И.И. -  Д -  43
39. Рудаков М.М. -  Ш -  31
40. Бадрутдинова В.И. -  Ш -  4!
41. Лысова М.А. -  Ш -  41

Основание: протокол стипендиальной комиссии от 05.07.2024 г.

Директор филиала СамГУПС в г. Казани Васин А.А.